PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

BUKU KAS UMUM

BENDAHARA PENGELUARAN
SKPD :4.00.04.02. KECAMATAN KUBUTAMBAHAN 16
No. BKU Tanggal No. Dokumen URAIAN Kode Rekening| PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6 7 8

Saldo Awal Bulan Pebruari 180.841.000,00

00004-B02 | 01 Februari 2019 | 00156/SP2D/GJ-LS/201 94.969.091,00 - 275.810.091,00

9

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 5.1.1.01.0001. 70.639.600,00 205.170.491,00
Tunjangan Keluarga 5.1.1.01.0002. 8.196.316,00 196.974.175,00
Tunjangan Jabatan 5.1.1.01.0003. 5.430.000,00 191.544.175,00
Tunjangan Fungsional Umum 5.1.1.01.0005. 2.540.000,00 189.004.175,00
Tunjangan Beras 5.1.1.01.0006. 5.069.400,00 183.934.775,00
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 5.1.1.01.0007. 49.283,00 183.885.492,00
Pembulatan Gaji 5.1.1.01.0008. 1.276,00 183.884.216,00
luran Asuransi Kesehatan 5.1.1.01.0009. 2.365.077,00 181.519.139,00
luran Jaminan Kecelakaan Kerja 5.1.1.01.0025. 169.535,00 181.349.604,00
luran Jaminan Kematian 5.1.1.01.0026. 508.604,00 180.841.000,00

00005-B02 | 01 Februari 2019 | 00001/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga honorer untuk 5.2.1.02.0001. 2.089.500,00 178.751.500,00
bulan Januari 2019
Penerima : Komang Leni Sawitri

00006-B02 | 01 Februari 2019 | 00002/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 3.900.000,00 174.851.500,00
Januari 2019
Penerima : Ketut Wirat Dana

00007-B02 | 01 Februari 2019 | 00003/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 6.600.000,00 168.251.500,00
Januari 2019
Penerima : Made Giri Suyasa

00008-B02 | 01 Februari 2019 | 00004/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 5.200.000,00 163.051.500,00
Januari 2019
Penerima : Ni Kadek Vera Pradnya
Paramitha

00009-B02 | 01 Februari 2019 | 00005/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga honorer untuk 5.2.1.02.0001. 2.089.500,00 160.962.000,00
bulan Januari 2019
Penerima : Ni Luh Suardewi

00010-B02 | 01 Februari 2019 | 00006/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 3.900.000,00 157.062.000,00
Januari 2018
Penerima : Komang Tunas Chandra
Wirawan

00011-B02 | 01 Februari 2019 | 00007/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2203.0012. 15.100.000,00 141.962.000,00
Januari 2019
Penerima : Ketut Agus Eva Kharisma

00012-B02 | 01 Februari 2019 | 00008/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 7.200.000,00 134.762.000,00
Januari 2019
Penerima : | Wayan Rudiadnya
Kamajaya

00013-B02 | 01 Februari 2019 | 00009/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 4.300.000,00 130.462.000,00
Januari 2019
Penerima : Luh Arsani

00014-B02 | 01 Februari 2019 | 00010/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 7.200.000,00 123.262.000,00
Januari 2019
Penerima : Pande Ketut Damaini, SE

00015-B02 | 01 Februari 2019 | 00011/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja untuk bulan 5.2.2.03.0012. 5.400.000,00 117.862.000,00

Januari 2019
Penerima : Ni Made Budiartini
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00016-B02 | 01 Februari 2019 | 00012/BPK/KBT/2019 Belanja sesajen (piodalan padmasana 5.2.2.01.0013. 23.760.000,00 94.102.000,00
kantor camat kubutambahan)
Penerima : UD "Taman Yadnya"
00017-B02 | 01 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja sesajen (piodalan PPh 22 324.000,00 - 94.426.000,00
0001/PP/KBT/2019 padmasana kantor camat
kubutambahan)
PPN 2.160.000,00 - 96.586.000,00
00018-B02 | 01 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja sesajen (piodalan PPh 22 324.000,00 96.262.000,00
0001/SP/KBT/2019 padmasana kantor camat
kubutambahan)
PPN 2.160.000,00 94.102.000,00
00019-B02 | 04 Februari 2019 | 00013/BPK/KBT/2019 Belanja kain kelengkapan (belanja kain 5.2.2.01.0012. 1.386.000,00 92.716.000,00
wastra pelinggih)
Penerima : Toko Yadnya
00020-B02 | 04 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak atas belanja kain PPN 126.000,00 - 92.842.000,00
0002/PP/KBT/2018 kelengkapan (belanja kain wastra
pelinggih)
00021-B02 | 04 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak atas belanja kain PPN 126.000,00 92.716.000,00
0002/SP/KBT/2019 kelengkapan (belanja kain wastra
pelinggih)
00022-B02 | 04 Februari 2019 | 00014/BPK/KBT/2019 Belanja listrik rumah dinas 5.2.2.03.0003. 502.000,00 92.214.000,00
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
00023-B02 | 04 Februari 2019 | 00015/BPK/KBT/2019 Belanja listrik kantor camat 5.2.2.03.0003. 1.002.000,00 91.212.000,00
kubutambahan
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
00024-B02 | 04 Februari 2019 | 00016/BPK/KBT/2019 Belanja Telkom bill payment/WF! bulan 5.2.2.03.0001. 1.795.889,00 89.416.111,00
Desember 2018, Januari dan pebruari
2019
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
00025-B02 | 04 Februari 2019 | 00017/BPK/KBT/2019 Belanja air kantor bulan Desember 5.2.2.03.0002. 985.250,00 88.430.861,00
2018 dan Januari 2019
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
00026-B02 | 13 Februari 2019 | 00019/BPK/KBT/2019 Honorarium panitia pelaksana 5.2.1.01.0001. 3.050.000,00 85.380.861,00
kegiatan/tim pemantau ketentraman dan
ketertiban wilayah tahun 2019 untuk
bulan Januari 2019
Penerima : | Made Bagia
00027-B02 | 13 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak honorarium panitia PPh 21 287.500,00 - 85.668.361,00
0003/PP/KBT/2019 pelaksana kegiatan/tim pemantau
ketentraman dan ketertiban wilayah
tahun 2019 untuk bulan Januari 2019
00028-B02 | 13 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak honorarium panitia PPh 21 287.500,00 85.380.861,00
0003/SP/KBT/2019 pelaksana kegiatan/tim pemantau
ketentraman dan ketertiban wilayah
tahun 2019 untuk bulan Januari 2019
00029-B02 | 14 Februari 2019 | 00020/BPK/KBT/2019 Belanja makanan dan minuman rapat 5.2.2.11.0002. 3.920.000,00 81.460.861,00
Penerima : Setia Damai
00030-B02 | 14 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja makanan dan PPh 23 78.400,00 - 81.539.261,00
0004/PP/KBT/2019 minuman rapat
00031-B02 | 14 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja makanan dan PPh 23 78.400,00 81.460.861,00
0004/SP/KBT/2019 minuman rapat
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00032-B02

00033-B02

00034-B02

00035-B02

00036-B02

00037-B02

00038-B02

00039-B02

00040-B02

00041-B02

00042-B02

00043-B02

00044-B02

00045-B02

00046-B02

19 Februari 2019

19 Februari 2019

19 Februari 2019

19 Februari 2019

19 Februari 2019

19 Februari 2019

20 Februari 2019

20 Februari 2019

20 Februari 2019

20 Februari 2019

20 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

00021/BPK/KBT/2019

00022/BPK/KBT/2019

00023/BPK/KBT/2019

00024/BPK/KBT/2019

No. Buku Pajak :
0005/PP/KBT/2019

No. Buku Pajak :
0005/SP/KBT/2019
00025/BPK/KBT/2019

00026/BPK/KBT/2019

00027/BPK/KBT/2019

No. Buku Pajak :
0006/PP/KBT/2019

No. Buku Pajak :

0006/SP/KBT/2019

00028/BPK/KBT/2019

00029/BPK/KBT/2019

00030/BPK/KBT/2019

00031/BPK/KBT/2019

Belanja bahan bakar minyak/gas dan
pelumas, (belanja premium/pertamak)
kendaraan dinas roda empat DK 1484
uv

Penerima : Ketut Agus Eva Kharisma
Belanja surat kabar/majalah bali post,
jawa post, dan kompas bulan Januari
2019

Penerima : Husin D.

Belanja surat kabar/majalah nusa bali
bulan Januari 2019

Penerima : Sukra Agency

Belanja makanan dan minuman rapat
Penerima : Setia Damai

Terima pajak belanja makanan dan
minuman rapat

Setor pajak atas belanja makanan dan
minuman rapat

Belanja bahan pakai habis, belanja
perangko, materai dan benda pos
Penerima : Gde Agus Ngurah
Suryawan, S.Sos

Belanja foto copy

Penerima : Dhika Foto Copy

Belanja sewa sarana mobilitas
darat/sewa kendaraan dinas DK 1484
UV bulan Januari 2019

Penerima : | Ketut Siwa

Terima pajak atas belanja sewa sarana
mobilitas darat/sewa kendaraan dinas
DK 1484 UV bulan Januari 2019

Setor pajak atas belanja sewa sarana
mobilitas darat/sewa kendaraan dinas
DK 1484 UV bulan Januari 2019

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
penyusunan daftar sementara lokasi
pembangunan bendungan tamblang
Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rapat paripurna istimewa pengambilan
sumpah/janji anggota DPRD Kab.
buleleng PAW a.n Neneng Sariyani
Putri)

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja sesajen purnama tilem
(sesajen rahina tilem bulan Januari
2019)

Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
penyerahan sertifikat hak atas tanah
program PTSL dan sosialisasi
pertanahan

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si

5.2.2.32.0001.

5.2.2.03.0005.

5.2.2.03.0005.

5.2.2.11.0002.

PPh 23

PPh 23

5.2.2.01.0004.

5.2.2.06.0002.

5.2.2.08.0001.

PPh 23

PPN
PPh 23

PPN

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.15.0001.

145.600,00

82.363,00

411.818,00

1.000.000,00

375.000,00

125.000,00

7.280.000,00

145.600,00

2.100.000,00

500.000,00

4.524.300,00

82.363,00

411.818,00

350.000,00

225.000,00

450.000,00

225.000,00

80.460.861,00

80.085.861,00

79.960.861,00

72.680.861,00

72.826.461,00

72.680.861,00

70.580.861,00

70.080.861,00

65.556.561,00

65.638.924,00

66.050.742,00
65.968.379,00

65.556.561,00

65.206.561,00

64.981.561,00

64.531.561,00

64.306.561,00
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00047-B02

00048-B02

00049-B02

00050-B02

00051-B02

00052-B02

00053-B02

00054-B02

00055-B02

00056-B02

00057-B02

00058-B02

00059-B02

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

22 Februari 2019

26 Februari 2019

27 Februari 2019

27 Februari 2019

27 Februari 2019

27 Februari 2019

27 Februari 2019

00032/BPK/KBT/2019

00033/BPK/KBT/2019

00034/BPK/KBT/2019

00035/BPK/KBT/2019

00036/BPK/KBT/2019

00037/BPK/KBT/2019

00038/BPK/KBT/2019

00298/SP2D/LS-BTL/20
19

00039/BPK/KBT/2019

00040/BPK/KBT/2019

00041/BPK/KBT/2019

00042/BPK/KBT/2019

00043/BPK/KBT/2019

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rapat paripurna penyampaian nota
pengantar bupati buleleng pada masa
siding | tahun 2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rapat koordinasi pengadaan
barang/jasa T.A. 2019

Penerima : Drs Made Suyasa, M.Si
Belanja sesajen muspayang bhakti ke
Pura Penataran Agung Lempuyang
Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja sesajen harian bulan Januari
2019

Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja sesajen purnama tilem
(sesajen rahina tilem bulan Pebruari
2019)

Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja sesajen (muspayang bhakti ke
Pura Merajan Kanginan Besakih)
Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
kegiatan PKK (rapat koordinasi
provinsi bali tahun 2019

Penerima : Ny. Armoni Arianta

Tambahan Penghasilan berdasarkan
beban kerja

Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak
Penghasilan 21

Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak
Penghasilan 21

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
tindak lanjut rencana aksi pencegahan
korupsi arca pengadaan barang/jasa
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
sosialisasi Perbup 74 tahun 2018 dan
pemutahiran data E-File PNS
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
sosilisasi Perbup nomor 116 tahun
2018 tentang tatacara pelaksanaan
APBD tahun 2019

Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rencana kejuaraan futsal pelaksanaan
peringatan HUT ke- 415 Kota
Singaraja

Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
pelaksanaan bimtek SIPKD TS 2019
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.15.0001.

5.1.1.02.0001.

PPh 21

PPh 21

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

40.400.000,00

2.710.000,00

225.000,00

225.000,00

350.000,00

330.000,00

450.000,00

350.000,00

825.000,00

40.400.000,00

2.710.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

200.000,00

600.000,00

64.081.561,00

63.856.561,00

63.506.561,00

63.176.561,00

62.726.561,00

62.376.561,00

61.551.561,00

101.951.561,00

61.551.561,00

64.261.561,00

61.551.561,00

61.151.561,00

60.751.561,00

60.351.561,00

60.151.561,00

59.551.561,00
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00060-B02 | 27 Februari 2019 | 00044/BPK/KBT/2019 Belanja foto copy 5.2.2.06.0002. 500.000,00 59.051.561,00
Penerima : Dhika Foto Copy
00061-B02 | 27 Februari 2019 | 00045/BPK/KBT/2019 Belanja foto copy 5.2.2.06.0002. 320.000,00 58.731.561,00
Penerima : Dhika Foto Copy
00062-B02 | 27 Februari 2019 | 00046/BPK/KBT/2019 Belanja cetak spanduk 5.2.2.06.0001. 298.000,00 58.433.561,00
Penerima : Percetakan "Mandala"
00063-B02 | 27 Februari 2019 | 00047/BPK/KBT/2019 Belanja cetak buku laporan 5.2.2.06.0001. 420.000,00 58.013.561,00
Penerima : Dhika Foto Copy
00064-B02 | 27 Februari 2019 | 00048/BPK/KBT/2019 Belanja sewa meja kursi 5.2.2.10.0001. 750.000,00 57.263.561,00
Penerima : Gayatri Soun & Dekorasi
00065-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja sewa meja kursi PPh 23 15.000,00 - 57.278.561,00
0007/PP/KBT/2019
00066-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja sewa meja kursi PPh 23 15.000,00 57.263.561,00
0007/SP/KBT/2019
00067-B02 | 27 Februari 2019 | 00049/BPK/KBT/2019 Belanja servis printer 5.2.2.20.0004. 990.000,00 56.273.561,00
Penerima : UD. Fajar Utama
00068-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja servis printer PPh 23 19.800,00 - 56.293.361,00
0008/PP/KBT/2019
00069-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja servis printer PPh 23 19.800,00 56.273.561,00
0008/SP/KBT/2019
00070-B02 | 27 Februari 2019 | 00050/BPK/KBT/2019 Belanja sewa meja kursi 5.2.2.10.0001. 1.375.000,00 54.898.561,00
Penerima : Gayatri Soun & Dekorasi
00071-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja sewa meja kursi PPh 23 25.000,00 - 54.923.561,00
0009/PP/KBT/2019
PPN 125.000,00 - 55.048.561,00
00072-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja sewa meja kursi PPh 23 25.000,00 55.023.561,00
0009/SP/KBT/2019
PPN 125.000,00 54.898.561,00
00073-B02 | 27 Februari 2019 | 00051/BPK/KBT/2019 Belanja jasa dekorasi 5.2.2.03.0015. 500.000,00 54.398.561,00
Penerima : Gayatri Soun & Dekorasi
00074-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja jasa dekorasi PPh 23 10.000,00 - 54.408.561,00
0010/PP/KBT/2019
00075-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja jasa dekorasi PPh 23 10.000,00 54.398.561,00
0010/SP/KBT/2019
00076-B02 | 27 Februari 2019 | 00052/BPK/KBT/2019 Belanja jasa tenaga kerja, jasa 5.2.2.03.0012. 1.000.000,00 53.398.561,00
pemantau ketentraman dan ketertiban
wilayah bulan Januari 2019
Penerima : Drs.Ketut Warkadhea,
M.Si
00077-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak jasa tenaga kerja, jasa PPh 21 30.000,00 - 53.428.561,00
0011/PP/KBT/2019 pemantau ketentraman dan ketertiban
wilayah bulan Januari 2019
00078-B02 | 27 Februari 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak jasa tenaga kerja, jasa PPh 21 30.000,00 53.398.561,00
0011/SP/KBT/2019 pemantau ketentraman dan ketertiban
wilayah bulan Januari 2019
00079-B02 | 28 Februari 2019 | 00214/SP2D/GU/2019 Ganti Uang (GU) Bulan Pebruari 92.410.139,00 - 145.808.700,00




Kas di Bendahara Pengeluaran Rp. 145.808.700,00

# seratus empat puluh lima juta delapan ratus delapan ribu tujuh ratus rupiah #
terdiri dari :

a. Tunai -

b. Saldo Bank 145.808.700,00

¢. Surat Berharga

d. Pajak Belum Disetor

SINGARAJA, 28 Februari 2019

Mengetahui
Pengguna Anggaran Bendahara Pengeluaran
Drs. Made Suyasa, M.Si | Made Sukrapa, S.Sos

NIP . 196502071997021001 Nip. 19711207 200701 1 015



